Edital 41/2020 - RIFB/IFB

MEDIADOR VIRTUAL 2020/2

RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de
2019, publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino – PREN e da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação –
PRPI, em face da retomada das atividades letivas por meio de atividades não presenciais em decorrência
da COVID- 9, com fundamento na Resolução CS/IFB nº20/2020, torna público o resultado final do Edital
nº 41/2020 após análise dos recursos.

RIACHO FUNDO

Nome do curso Turma Nome do estudante Resultado

Licenciatura
em Geografia

Licenciatura
em
Geografia -
Todas as
turmas

VERONICA PEREIRA DOS
SANTOS GOMES

CONTEMPLADO/A

FILIPE SOUZA DO
NASCIMENTO

CONTEMPLADO/A

LAURA PINHEIRO XAVIER LISTA DE ESPERA - 1ª

BRENNO HENRIQUE DE
SOUZA NEVES

LISTA DE ESPERA - 1ª

ELIZE MARIANE SAMPAIO
MÜLLER

LISTA DE ESPERA - 2ª

Licenciatura
em Letras –
Inglês

Licenciatura
em Letras –
Inglês -
Todas as
turmas

NITH NITHAELL DUTRA
MARTINS

CONTEMPLADO/A

NATHÁLIA DA SILVA BATISTA LISTA DE ESPERA - 5ª

CALIANDRA LEAL CÂNDIDO CONTEMPLADO/A

MARIA LUÍSA SILVEIRA
BONIZIO DAL’LIN

DUPLICIDADE

CLARISSA ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA - 2ª

STÉFANY PERES DE
OLIVEIRA

CONTEMPLADO/A

STER DE ATAIDES MAIA LISTA DE ESPERA - 2ª

MARIA GONÇALVES LISBOA
DAS CHAGAS

CONTEMPLADO/A

FELIX ALBERT RUIZ
DAMASCENO

CONTEMPLADO/A

FRANCIELE MAGALHÃES DE
LIMA

LISTA DE ESPERA - 1ª

DIEGO FERREIRA DOS
SANTOS

LISTA DE ESPERA - 1º

GABRIELLE VIEIRA RORIZ  LISTA DE ESPERA - 3ª *

PAULO OTÁVIO CARDOSO
BORGES

LISTA DE ESPERA - 1º

FANY NUNES ANDRADE  LISTA DE ESPERA - 1ª

NAYARA LISBOA DANTAS  CONTEMPLADO/A

VITÓRIA COUTINHO DE
ARAUJO

LISTA DE ESPERA - 3ª *

MARCO ANTÔNIO MENDES
DOS SANTOS

LISTA DE ESPERA - 1º

MICKAELLY LOUZADA MATOS
DA SILVA

LISTA DE ESPERA - 2ª

ANA CAROLINE DE ALMEIDA
BRITO

LISTA DE ESPERA - 6ª

SARAH DE OLIVEIRA LEAL CONTEMPLADO/A

BRUNO BATISTA DE
OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA - 6º

MARIA LUÍSA SILVEIRA
BONIZIO DAL’LIN

LISTA DE ESPERA - 2ª *

JOÃO VÍTOR AIRES DE
ASSUNÇÃO

CONTEMPLADO/A

REBECA RODRIGUES DE
SOUZA

LISTA DE ESPERA - 2ª

ANA CLARA DA SILVA DE
CASTRO

LISTA DE ESPERA - 5ª

MARCOS ANTÔNIO SANTANA
DA SILVA

LISTA DE ESPERA - 2ª

PAULO BENVINDO DE
MESQUITA

LISTA DE ESPERA - 1ª

WEVERTON DE MELO
EUGÊNIO

LISTA DE ESPERA - 1º

JAILSON LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA - 4º

YASMIM DE LIMA LOPES LISTA DE ESPERA - 5ª

ÁLEX LEONARDO CARNEIRO
DOS SANTOS

LISTA DE ESPERA - 4º

JAQUELINE CARVALHO
MENEZES

LISTA DE ESPERA - 3ª

NATHALIA BEATRICE
RODRIGUES TRINDADE

LISTA DE ESPERA - 3ª

LENIRA ALVES NEVES
SANTIAGO

LISTA DE ESPERA - 3ª

Especialização
em Ensino de
Humanidades
e Linguagens

PEHLNA3 DAVI ARAGÃO MARTINS DA
SILVA

CONTEMPLADO/A

PEHLNB3  SONIRZA CORRÊA
MARQUES

CONTEMPLADO/A

Técnico em
Cozinha
Integrado ao
Ensino Médio

TCZEM1A STEPHANNY KAWANNY
SOARES MOURA

CONTEMPLADO/A

TCZEM1A JULIANA DIAS DA SILVA  LISTA DA ESPERA - 1ª

TCZEM2A BÁRBARA CABRAL BARBOZA CONTEMPLADO/A

TCZEM3A LETÍCIA DE OLIVEIRA
VICENTE

CONTEMPLADO/A

TCZEM3A JÚLIA AMARO DE SOUZA LISTA DE ESPERA - 1ª

TCZEM3B ALEXIA RENATA SOUZA DOS
SANTOS

LISTA DE ESPERA - 1ª

TCZEM3B RAQUEL BORGES FLORIPES  CONTEMPLADO/A

Técnico em
Cozinha

TCZVA1 RUAN CARLOS PAULO LISTA DE ESPERA - 3º

TCZVA1 TAUANA DA CUNHA ALVES LISTA DE ESPERA - 2ª

TCZVA1 PABLO WILLIAM DE SOUSA
DIAS

LISTA DE ESPERA - 1ª

TCZVA1 KATIA LOPES DOS SANTOS CONTEMPLADO/A

TCZVA2 KEITIELE PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO/A

TCZVB1 KLARA APARECIDA SILVA
BISPO DOS SANTOS

CONTEMPLADO/A

Tecnologia em
Gastronomia

Tecnologia
em
Gastronomia
- Todas as
turmas

ANTONIO NILTON PEREIRA
DOS SANTOS

LISTA DE ESPERA - 1º

FERNANDA MARIA CARLOS
AGUIAR

CONTEMPADA

Tecnologia em
Hotelaria

Tecnologia
em Hotelaria
- Todas as
turmas

RUANY CAMILLY DOS ANJOS
DE OLIVEIRA

DESCLASSIFICADA - ITEM
5.1.1 *

RODRIGO GONÇALVES
LISBOA DAS CHAGAS

CONTEMPLADO/A

PEDRO LÚCIO CARDOSO
MATOS JUNIOR

LISTA DE ESPERA - 1º

Técnico em
Hospedagem
Integrado ao
Ensino Médio

THPEM1A ALICE RIBEIRO DE JESUS CONTEMPLADO/A

THPEM1B ANA CAROLINE DOS SANTOS
OBELAR

LISTA DE ESPERA - 1ª

THPEM1B VICTÓRIA CAMILLI SILVA
GONÇALVES

LISTA DE ESPERA - 2ª

THPEM1B PEDRO LUCAS PEREIRA
NERIS

CONTEMPLADO/A

THPEM2A ANA LUÍZA RODRIGUES DE
SOUZA

CONTEMPLADO/A

THPEM3A BRUNO CARVALHO DOS
SANTOS.

LISTA DE ESPERA - 1ª

THPEM3A WELINGTON DOS SANTOS
CONCEIÇÃO

CONTEMPLADO/A

THPEM3B MIKAELLE LOPES ROSA CONTEMPLADO/A

Técnico em
Panificação

TPFNA1 GUSTAVO DE ALMEIDA
OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA - 1º

TPFNA1 JOSE FILIPE DE CARVALHO
LOPES

LISTA DE ESPERA - 2ª

TPFNA1 RAYANNA DOS REIS CORREA CONTEMPLADO/A

TPFNA1 BÁRBARA SALOMÉ VICENTE
DE OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA - 3ª

TPFNA1 RANIERY ALMEIDA DE
OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA - 4ª *

TPFNA2 RONALDO MARTINS DE MELO CONTEMPLADO/A

TPFNA2 RANIERY ALMEIDA DE
OLIVEIRA

DESCLASSIFICADO – ITEM
6.2 *

Técnico em
Restaurante e
Bar - PROEJA

TRBEJA2 PATRICIA SHIZUE NAKAGOMI CONTEMPLADO/A

TRBEJA4 +
TRBEJA5

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA
DA SILVA

CONTEMPLADO/A

*resultado após análise do recurso

Documento	Digitalizado	Público
Resultado	final	-	Riacho	Fundo

Assunto: Resultado	final	-	Riacho	Fundo
Assinado	por: Yvonete	Santos

Tipo	do	Documento: Anexos	de	Edital
Situação: Finalizado

Nível	de	Acesso: Público
Tipo	do	Conferência: Cópia	Simples

Código	Verificador:
Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:
Yvonete	Bazbuz	da	Silva	Santos,	PRO-REITOR	-	CD2	-	PREN,	em	10/12/2020	12:35:59.

Este	 documento	 foi	 armazenado	 no	 SUAP	 em	 10/12/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 integridade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse
https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/	e	forneça	os	dados	abaixo:

179468
a67772a3d5

file:///var/opt/suap/deploy/media/tmp/wkhtmltopdfwezl5t_y.html#